关于核定冠县雅捷客运有限公司新能源电动公交城乡公交票价的通知

为规范城乡客运秩序，提升客运服务水平，根据《中华人民共和国价格法》、国家发改委制定的《政府制定价格听证办法》、《政府制定价格行为规则》、《交通运输部 国家发展改革委关于深化道路运输价格改革的意见》、《山东省定价目录》以及冠县雅捷公交客运有限公司提交的《关于城乡公交票价执行价格审核的申请》，通过成本监审，依程序核定我县电动公交城乡公交票价，现将有关事项通知如下：

一、运营线路

冠县雅捷公交客运有限公司有城乡运营线路9条，具体各线路站点的票价见附件。

二、优惠政策

（一）伤残军人、伤残警察、伤残消防救援人员享受客票半价优惠。

（二）每一成人旅客可携带1名6周岁（含6周岁）以下或者身高1.2米（含1.2米）以下、且不单独占用座位的儿童免费乘车，需单独占用座位或者超过1名时超过的人数执行客票半价优待，并提供座位；6-14周岁或者身高为1.2-1.5米的儿童乘车执行客票半价优待，并提供座位。

三、配套措施

（一）雅捷公交客运有限公司必须严格执行明码标价规定，自觉接受相关部门及群众监督。

（二）加强内部管理，优化服务，建立健全财务账册，为制定票价提供依据。

此价格自2021年4月1日执行，班车客运经营者应至少提前7日在汽车客运站、售票渠道等向社会公布执行票价，有效期至 2024年3月31日。

    附件：冠县雅捷客运有限公司城乡电动公交车票价汇总表

冠县发展和改革局      冠县交通运输局

2021年 3月4日

附件：

冠县雅捷客运有限公司城乡客运票价汇总表

	线路
	车辆数
	每天 班次
	运营里程（公里）
	途径主要站点
	里程
(公里）
	票价

	A1路
冠县-甘屯
	28
	45
	36
	店子
	19
	2元

	清水
	29
	3元

	甘屯
	36
	4元

	A2路
冠县-北陶
	24
	36
	36
	万善
	18
	2元

	北陶
	36
	4元

	A3路
冠县-史庄
	6
	9
	46
	烟庄
	14
	2元

	贾镇
	24
	3元

	闫营
	30
	4元

	任洼
	35
	4元

	史庄
	46
	6元

	A4路
冠县-桑阿镇
	30
	45
	39
	白集
	21
	3元

	桑阿镇
	39
	5元

	A5路
冠县-兰沃
	32
	54
	37
	烟庄
	14
	2元

	贾镇
	24
	3元

	兰沃
	37
	4元

	A6路
冠县-斜店
	10
	25
	17.5
	社庄、斜店
	17.5
	2元

	A7路
冠县-班庄
	16
	32
	40
	东古城
	18
	2元

	班庄
	40
	5元

	A8路
冠县-南童庄
	10
	20
	23.5
	东古城
	18
	2元

	南童庄
	23.5
	3元

	A9路
冠县-柳林
	28
	42
	47
	烟庄
	14
	2元

	贾镇
	24
	3元

	闫营
	30
	4元

	辛集
	38
	5元

	范寨
	43
	5元

	柳林
	47
	6元